
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький
(населений пункт)

від «30» вересня 2024 року №32-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 
2024 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 

№ 32-ПК

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14579633 1426553 Полєщук Дмитро Юрійович
156717 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175066; 2024р. - 
0277314

Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

123,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 

№ 32-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14573849 1429347 Вайвала Сергій Олексійович
137845 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153107 Галузеве 
машинобудуван
ня

117,800

2 14579053 1429347 Долгіх Ярослав Володимирови
ч

39828382 TA 30.09.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0272561 Галузеве 
машинобудуван
ня

114,400

3 14559927 1429347 Журавель Вадим Миколайович
25821676 KC 30.08.2004 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124864 Галузеве 
машинобудуван
ня

111,200

4 14571965 1429347 Заніздра Андрій Валентинович
36868324 KC 10.07.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252549 Галузеве 
машинобудуван
ня

116,000

2



5 14579162 1429347 Крячко Андрій Борисович
36869017 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0281950 Галузеве 
машинобудуван
ня

113,400

6 14575630 1429347 Перепелиця Максим Валерійович
28684915 KC 30.06.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0279442 Галузеве 
машинобудуван
ня

121,800

7 14575944 1429347 Сулима Юрій Вікторович
175732 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0272525 Галузеве 
машинобудуван
ня

106,000

8 14559881 1429347 Токарь Олександр Сергійович
45387665 KC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0033315 Галузеве 
машинобудуван
ня

114,600

3


